
 

 

 

 

2023年 6月 19日 

各位 

 

 

株式会社南海ＭＪＥ 

代表取締役 瀬尾 亮介 

 

商号変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社は 2023 年 7 月 1 日付で商号を「四国チエルクリエイト株式会社」に変更することにつ

き、2023年 6月 30日付の弊社定時株主総会において付議することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

弊社は、四国地域市場のオフィスや学校などで、情報通信機器の販売・施工・保守からオフィスや学校家

具・用品などの販売およびソリューション提案を行っておりますが、今後は学校教育 ICT専業メーカーであ

るチエル株式会社のグループ会社として、四国地域でのＩＣＴ教育の発展にも寄与していくことで、引き続

き「地元に愛される 100年企業を創る」ことを目指していく所存です。 

                       

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

 

 

記 

 

２０２３年７月１日付 

 旧 商 号 ：株式会社南海ＭＪＥ 

 新 商 号 ：四国チエルクリエイト株式会社 

 

 所在地は、徳島県三好市池田町マチ２４６７－４から変更ございません。 

 

以上 


